
Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

16/2014.  

 

 

J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Készült Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. november 11-

én (kedden) 14 órai kezdettel Konecsni György Kulturális Központ emeleti-termében 

megtartott rendkívüli üléséről.  

 

Jelen vannak Önkormányzat részéről: 

 

Czombos Csaba, Deményi Ernő, Faludi Tamás, Fülöp Zoltán, Gyuris László, Koncz 

Jenő, Papp Mihály és Szikora Tibor képviselők, Rávai Mónika Éva alpolgármester és 

Ábrahám-Fúrús András polgármester (10 fő – 90,91 %). 

 

Nyerges Benjamin Jenő képviselő jelezte később érkezését. 

 

Jelen vannak továbbá: 

 

Szekeres Béla alpolgármester, Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző, Gulyás Jánosné, Fehér 

László és dr. Dobrán Zsuzsanna osztályvezetők, Béres László bizottsági referens, Nyergesné 

Rafaj Erika bizottsági referens, Dr. Kiss Melinda a Járási Hivatal hivatalvezetője, Völgyi 

György a Kiskunmajsa Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke. 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Köszöntöm a megjelenteket Kiskunmajsa Városi Önkormányzat ez évi 16. képviselő-testületi 

ülésén. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 10 fővel határozatképes, és az ülést 

megnyitom. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítésére javasolom Fülöp Zoltán és Deményi Ernő képviselőket, aki 

egyetért a jegyzőkönyv hitelesítők személyével, kézfeltartással szavazzon. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen szavazattal - 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a jegyzőkönyv hitelesítők személyét elfogadta. 

 

/Nyerges Benjamin képviselő megérkezett, jelen van 11 fő./ 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester ismertette a napirendi pontokat. 

Kérte a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

 

Faludi Tamás képviselő 

Javasolom a képviselő-testületnek, hogy az Egyebek napirendi pont kerüljön felvételre. 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Kérem a képviselőket, aki egyetért a kiegészített napirendi javaslattal, kézfeltartással 

szavazzon. 
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Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a módosított napirendi javaslatot elfogadta. 

 

 

N a p i r e n d 

 

1. …./2014. (….) önkormányzati rendelet-tervezet Kiskunmajsa Város Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2013. (V.08.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Előadó: Ábrahám-Fúrús András polgármester 

 

2. Bizottsági tagok megválasztása, kültagok eskütétele 

Előadó: Ábrahám-Fúrús András polgármester 

 

3. …./2014. (….) önkormányzati rendelet-tervezet az önkormányzati lakások, helyiségek 

bérletéről és elidegenítéséről szóló 14/2007. (V.01.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Előadó: Ábrahám-Fúrús András polgármester 

 

 

Kiskunmajsa Város Polgármesterének előterjesztései 

Előadó: Ábrahám-Fúrús András polgármester  

 

4. Megbízás a Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálatára 

 

5. Megbízás az önkormányzat gazdasági programjának kidolgozására 

 

6. Javaslattétel a Közmeghallgatás időpontjára 

 

7. Bajcsy-Zs. u. 7. szám alatti épület bérbeadásáról szóló 162/2014. (VII.09.) határozat 

módosítása 

 

Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztése 

Előadó: Szekeres Béla alpolgármester 

 

8. ,,Veszélyeztetett helyzetű műemlék épületek veszélyelhárításának állagmegóvásának, 

részleges helyreállításának támogatására” elnevezésű, 3236/99 altéma kódszámú pályázati 

kiírásra a ,,Konecsni György Kulturális Központ – Tájház épületének veszélyelhárítására, 

állagmegóvására, részleges helyreállítására” című pályázat előkészítéséről 

 

9. E g y e b e k 
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1. N a p i r e n d 

…./2014. (….) önkormányzati rendelet-tervezet Kiskunmajsa Város Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2013. (V.08.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Előadó: Ábrahám-Fúrús András polgármester 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

A Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása az új önkormányzati bizottságok 

felállításához szükséges változásokat tartalmazza. Az előző ciklusban három bizottság 

működött: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság, Egészségügyi, Szociális és Sport Bizottság 

valamint az Oktatási, Közművelődési és Jogi Bizottság. 

 

A lefolytatott egyeztető tárgyalások alapján a most kiosztásra kerülő – módosított – 

előterjesztés mellékletében szereplő rendelet-tervezetben új struktúra kialakítására teszünk 

javaslatot. 

 

Az új bizottságok megnevezése: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság, Esélyegyenlőségi és 

Szociális Bizottság valamint az Ifjúságnevelési, Közművelődési, Jogi és Sport Bizottság.  

 

Felkérem Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző asszonyt, hogy ismertesse az előterjesztés 

mellékletét képező rendelet-tervezet, milyen változásokat tartalmaz. 

 

Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző 

Az előterjesztés mellékletét képező rendelet-tervezet a következő változásokat tartalmazza: 

 

Az 1. § a polgármesteri és alpolgármesteri tisztség egyidejű betöltetlensége, illetve tartós 

akadályoztatásuk esetén a képviselő-testület ülésének összehívására, vezetésére korábban az 

Oktatási, Közművelődési és Jogi Bizottság elnöke volt jogosult, a tervezetben foglaltak 

szerint erre a jövőben az Ifjúságnevelési, Közművelődési, Jogi és Sport Bizottság elnöke válik 

jogosulttá.  

 

A 2. § az új bizottságok neveit tartalmazza. 

 

A 3. § a módosítással ez eddigi 3-7 tagú bizottsági létszám helyett a bizottságok tagjainak 

száma 3-9 főre változhat. 

 

A 4. § a vagyonnyilatkozatok kezelésével és őrzésével kapcsolatos feladatok 

meghatározásánál szintén szükséges az eddigi Oktatási, Közművelődési és Jogi Bizottság 

helyett megnevezni azt a bizottságot, mely ezt a feladatot a jövőben el fogja látni. Itt 

valamennyi Oktatási, Közművelődési és Jogi Bizottságra vonatkozó megfogalmazás 

Ifjúságnevelési, Közművelődési, Jogi és Sport Bizottságra változik. 

 

Az 5. § a vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárás szabályainak módosítása szintén az 

Oktatási, Közművelődési és Jogi Bizottság feladatait átvevő Ifjúságnevelési, Közművelődési, 

Jogi és Sport Bizottság meghatározása miatt szükséges. 
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A 6. § az Szervezeti és Működési Szabályzat 1. számú mellékletének módosítását tartalmazza, 

mely a bizottságok feladatait határozza meg. Itt a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

feladatai változatlanok maradnak. Az Ifjúságnevelési, Közművelődési, Jogi és Sport 

Bizottsághoz átkerülnek a sport és egyéb civil szervezetekkel kapcsolatos feladatok a volt 

Egészségügyi és Szociális Bizottságtól, az új bizottság neve Esélyegyenlőségi és Szociális 

Bizottság lesz. 

 

Az Egyebekben ugyanazokat a feladatokat tartalmazza a bizottságok feladatköre, ami eddig is 

meghatározott volt a Szervezeti és Működési Szabályzatban. A feladatkörök felülvizsgálatára 

megfelelő alkalom lesz az SZMSZ átfogó felülvizsgálata. 

 

Faludi Tamás képviselő 

Javasolom, hogy a képviselő-testület határozzon meg egy időpontot a Szervezeti és Működési 

Szabályzat teljes körű felülvizsgálatára, mivel az új felálláshoz, új struktúra szükséges.  

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

A 4. napirendi pont a Megbízás a Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálatáról szóló 

előterjesztés határozati javaslata tartalmazza az SZMSZ 2015. március 31-ig történő 

felülvizsgálatát. 

 

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a rendelet-tervezetet. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta Kiskunmajsa Városi Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2013. (V.08.) önkormányzati rendelet 

módosítását, amit az 1. számú melléklet tartalmaz. 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2013. 

(V.08.) önkormányzati rendelet módosításának kihirdetésére szünetet rendelek el. 

 

Sz ü n e t  u t á n. 

 

 

2. N a p i r e n d 

Bizottsági tagok megválasztása, kültagok eskütétele 

Előadó: Ábrahám-Fúrús András polgármester 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Az egyeztetések alapján több ,,A”, ,,B” és ,,C” verzió készült bizottsági tagok összetételére 

vonatkozóan.  

A ,,C” verzió elfogadását javasolom a képviselő-testületnek. Kérem a képviselőket, ezzel 

kapcsolatosan tegyék meg észrevételeiket. 
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Gyuris László képviselő 

Örülök annak, hogy a bizottságok köre kibővítésre került, nem látom a ,,C” verzióban Faludi 

Tamás képviselő úr nevét. Úgy gondolom ez nem jó üzenet a városnak, nem jó üzenet az 

együttműködés céljának, ha egy kiskunmajsaiak által megválasztott képviselő nincs benne a 

bizottságokban. Az október 12-i szavazás alapján látható, hogy a város lakosainak 

meghatározó része támogatta szavazatával Faludi Tamás urat.  

 

Szikora Tibor képviselő 

A kiskunmajsaiak nagyszámban adták le szavazatukat Faludi Tamás képviselőtársunkra. Az Ő 

tapasztalatát és az elmúlt évek alatt szerzett gyakorlatát figyelembe véve szívesen látnám a 

Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagjaként. 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Kérdezem Gyuris László képviselő úrtól, hogy Faludi Tamás képviselő urat melyik 

bizottságba javasolja tagként?  

 

Gyuris László képviselő 

Faludi Tamás képviselő urat a tapasztalatai alapján a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

tagjának javasolom.  

 

Nyerges Benjamin képviselő 

Aljegyző Asszonytól kérdezem, hogy a képviselőknek be kell-e jelenteni érintettségüket a 

bizottsági tag választása kapcsán? 

 

Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző 

Az Mötv. 49. § (1) bekezdése szerint több települési képviselőt érint a személyes érintettség 

bejelentési kötelezettség a bizottsági tagok megválasztása alkalmával. Ezért javasolom, a 

képviselő-testület döntsön arról, hogy a mai ülésen senkit sem kíván kizárni személyes 

érintettség címén a szavazásból.  

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Kérem a képviselőket, aki az Aljegyző Asszony által elmondottakkal egyetért, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

268/2014. (XI.11.) határozat 

Képviselők személyes érintettség miatti kizárástól való eltekintés 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a bizottsági tagok megválasztása 

során a szavazásban teljes létszámmal részt vesz, abból nem zár ki képviselőt a személyes 

érintettség címén. 

Felelős : Ábrahám-Fúrús András polgármester 

Határidő: azonnal 
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Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Kérdezem Gyuris László és Szikora Tibor képviselő uraktól, hogy van-e konkrét javaslatuk 

arra, hogy Faludi Tamás képviselő urat, mely bizottsági tag helyére javasolják? 

 

Gyuris László képviselő 

Nem más bizottsági tagjelöltekkel szemben volt elgondolásom, hanem Faludi Tamás 

képviselő bizottsági tag jelöltségét kívántam támogatni.  

 

Szikora Tibor képviselő 

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság bizottsági tagjelöltjei ellen nincs kifogásom. Faludi 

Tamás képviselő úr nagy tapasztalattal rendelkezik, ezért látnám szívesen a bizottságban.  

 

Faludi Tamás képviselő 

Kérdezem, hogy az előterjesztés milyen konszenzuson alapszik, erről mikor tárgyaltak a 

képviselő-testület tagjai? 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

A bizottsági tagok személyéről több soron történt egyeztetés. 

 

Faludi Tamás képviselő 

Polgármester úr, egyetlen egyszer ültünk le közösen beszélgetni, ahol lehetett véleményt 

mondani. Ott nem került megemlítésre, hogy 3 féle javaslat fog a testület elé kerülni. A 

választás során a második legtöbb szavazatot kapott EKE részéről egyetlen személy bizottsági 

kültagként való jelölését sem látom a ,,C” variációban. 

Ebben hol van a konszenzus, hol van a politikai árkok betemetésére tett ígéret? 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Természetesen nem csak azok együttműködésére számítunk, akik a bizottságokba kerültek. 

Ezért szeretnénk a munkacsoportos rendszert kiépíteni és számítunk azok segítségére, akik 

támogatólag kívánnak hozzáállni városunk fejlődéséhez. 

 

Faludi Tamás képviselő 

Amit a Polgármester úr elmond, nagyon jól hangzik, de most a bizottságok összetételéről 

beszélünk. A bizottsági tagokra vonatkozó ,,C” javaslatba 7 fő ÉK delegált kültag van jelölve. 

Kérdezem, hogy miért az  Élhető Kiskunmajsa képviselői vannak túlsúlyban és egy másik 

jelölő szervezet részéről, miért nem kerülhetett be egy fő sem? Ha most a választói akaratot 

vesszük figyelembe, akkor a választások alkalmával negyedik helyen végzett JOBBIK 

képviselő jelöltje – aki szintén a választási listáról került be, mint én – mind a három 

bizottságnak tagja. Számomra ez nem konszenzusteremtés.  

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Köszönöm Faludi Tamás képviselő úr véleményét.  

Megszavazása esetén vállalja-e a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottságban a bizottsági 

tagságot? 

 

Faludi Tamás képviselő 

Természetesen, bármelyik bizottságban vállalom a tagságot. 
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Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Az elhangzott képviselői javaslatot figyelembe véve a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

beltagjaira 6 javaslat van. Ezért a bizottsági tagjelöltekről egyenként szavazzon a képviselő-

testület. 

Kérem a képviselőket, aki egyetért azzal, hogy Fülöp Zoltán képviselő a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottságnak tagja legyen, kézfeltartással szavazzon. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta a javaslatot. 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Kérem a képviselőket, aki egyetért azzal, hogy Deményi Ernő képviselő a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottságnak tagja legyen, kézfeltartással szavazzon. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta a javaslatot. 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Kérem a képviselőket, aki egyetért azzal, hogy Nyerges Benjamin képviselő a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottságnak tagja legyen, kézfeltartással szavazzon. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta a javaslatot. 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Kérem a képviselőket, aki egyetért azzal, hogy Koncz Jenő képviselő a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottságnak tagja legyen, kézfeltartással szavazzon. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta a javaslatot. 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Kérem a képviselőket, aki egyetért azzal, hogy Papp Mihály képviselő a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottságnak tagja legyen, kézfeltartással szavazzon. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta a javaslatot. 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Kérem a képviselőket, aki egyetért azzal, hogy Faludi Tamás képviselő a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottságnak tagja legyen, kézfeltartással szavazzon. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2 igen szavazattal – 5 

ellenszavazattal és 4 tartózkodás mellett – nem fogadta el a javaslatot. 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Megállapítom, hogy a Pénzügyi Városfejlesztési Bizottság képviselő tagjai a következők: 

Fülöp Zoltán képviselő úr, Deményi Ernő képviselő úr, Nyerges Benjamin képviselő úr, 

Koncz Jenő képviselő úr és Papp Mihály képviselő úr. 
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Ezek után szavazásra bocsátom a bizottsági tagok megválasztására vonatkozó ,,C” határozati 

javaslatot. 

Kérem a bizottság tagjait, aki ezzel egyetért, kézfeltartással szavazzon. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 1 

ellenszavazattal és 2 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

269/2014. (XI.11.) határozat 

Bizottsági tagok megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete bizottságainak személyi összetételét 

2014. november 11. napjától az alábbiak szerint határozza meg: 

 

 

Ifjúságnevelési, Közművelődési, Jogi és Sport Bizottság: 

 

Elnök:  Nyerges Benjamin 

Alelnök:  Deményi Ernő 

 

Tagok: 

Belső tagok: Czombos Csaba 

Szikora Tibor 

Külső tagok:  Tóth Viktor 

Némethné dr. Nádasdy Nóra 

Nokta Gábor 

 

 

Esélyegyenlőségi és Szociális Bizottság: 

 

Elnök:  Deményi Ernő 

Alelnök:  Gyuris László 

 

Tagok: 

Belső tagok:  Szikora Tibor 

Papp Mihály 

Külső tagok:  Völgyi György 

Antal György 

Fülöpné Kiss Katalin 
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Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság: 

 

Elnök:  Fülöp Zoltán 

Alelnök:  Deményi Ernő 

 

Tagok: 

Belső tagok:  Nyerges Benjamin 

Koncz Jenő 

Papp Mihály 

Külső tagok: Felföldi László 

Nagyapáti Oszkár 

Ruskó Gyuláné 

Szabó László 

 

Felelős : Ábrahám-Fúrús András polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Ezek után következik a bizottsági kültagok eskütétele. Kérem a bizottsági kültagokat 

sorakozzanak fel az eskütétel idejére, és kérek mindenkit, hogy álljon fel.  

Az eskütevők mondják utánam az eskü szövegét, az ,,Én” után mindenki a saját nevével: 

 

 

,, Én ……………………………………………………………… becsületemre 

és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 

Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is 

megtartatom;  bizottsági tagsági  tisztségemből eredő feladataimat 

Kiskunmajsa város fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen 

teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

 

 

Isten engem úgy segéljen!” 
 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

A 3. napirendi pont előtt szünetet rendelek el, mivel a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

véleményezése szükséges a következő napirendi pontok megtárgyalásához. 

 

Sz ü n e t  u t á n. 
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3. N a p i r e n d 

…./2014. (….) önkormányzati rendelet-tervezet az önkormányzati lakások, 

helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 14/2007. (V.01.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Előadó: Ábrahám-Fúrús András polgármester 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és elfogadásra 

javasolja a képviselő-testületnek. 

Kérem Aljegyző Asszonyt, ismertesse az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző 

A rendelet módosítása – ami kiküldésre került – három nagy téma köré csoportosítható.  

A módosítást egyrészt az teszi szükségessé, hogy összhangba kerüljön az önkormányzati 

lakások bérleti díjának beszedése, melyet a Városgazdálkodási Intézmény végez, a bérbeadó 

személyével. Tehát a bérbeadást is a Városgazdálkodási Intézmény végezhesse azzal, hogy a 

bérlő személyét és a bérbeadás feltételeit továbbra is az önkormányzat határozza meg, csak a 

meghatározott szempontok alapján magát a bérleti szerződést már a Városgazdálkodási 

Intézmény köthesse a jövőben. 

 

A módosítás második indoka a szociális alapon bérbeadásra kerülő lakások esetén, a jövőben 

a kérelem benyújtása után 60 napon belül dönt a testület a bérbeadás tényéről, és nem kell 

nyilvántartást vezetni a kérelmezőkről, a kérelmek évente kétszeri elbírálásáig. 

 

A harmadik indoka a módosításnak, hogy az előző napirend kapcsán elfogadott új bizottságok 

nevei kerültek átvezetésre a rendelet-tervezetben. 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a rendelet-tervezetet. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta az önkormányzati lakások, helyiségek 

bérletéről és elidegenítéséről szóló 14/2007. (V.01.) önkormányzati rendelet módosítását, 

amit a 2. számú melléklet tartalmaz. 
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Kiskunmajsa Város Polgármesterének előterjesztései 

Előadó: Ábrahám-Fúrús András polgármester  

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

4. N a p i r e n d 

Megbízás a Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálatára 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Felkérem Aljegyző Asszonyt, hogy röviden ismertesse az előterjesztést. 

 

Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző 

A választást követően új képviselő-testület állt fel, ezért célszerű elváras az, hogy az új 

képviselő-testület a saját működéséhez igazítsa az alapdokumentumát a Szervezési és 

Működési Szabályzatát a törvényi keretek között. Erre egy fél éves időszak tűnik célszerűnek, 

- 2015. március 31-ig - addig a képviselő-testület új tagjai ki tudják alakítani álláspontjukat, 

hogy mi az, amit a saját működésükben szeretnének megváltoztatni.  

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

270/2014. (XI.11.) határozat 

Megbízás a Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálatára 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza az Ifjúságnevelési, 

Közművelődési, Jogi és Sport Bizottságot, hogy vizsgálja felül Kiskunmajsa Város 

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2013. (V. 08.) önkormányzati 

rendeletét, és a szükséges módosításokkal együtt terjessze azt a Képviselő-testület elé 2015. 

március 31-ig. 

 

Felelős: Ábrahám-Fúrús András polgármester 

Határidő: 2015. március 31. 

 

 

5. N a p i r e n d 

Megbízás az önkormányzat gazdasági programjának kidolgozására 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Az előterjesztés kiküldésre került képviselőtársaim részére. Az önkormányzat gazdasági 

programját 2015. április 27-ig kell elkészíteni. 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 
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Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

271/2014. (XI.11.) határozat 

Megbízás az önkormányzat gazdasági programjának kidolgozására 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a polgármestert, hogy a 

szükséges egyeztetések alapján az önkormányzat gazdasági programját terjessze a Képviselő-

testület elé 2015. április 27-ig. 

 

Felelős: Ábrahám-Fúrús András/ polgármester 

Határidő: 2015. április 27. 

 

 

6. N a p i r e n d 

Javaslattétel a Közmeghallgatás időpontjára 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Minden évben legalább egy alkalommal az önkormányzatnak közmeghallgatást kell tartani. 

Javasolom a közmeghallgatás időpontjául 2014. november 27-én 18 órát, helyszínének pedig 

a Konecsni György Kulturális Központ emeleti termét. 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

 

Faludi Tamás polgármester 

Kérdezem, csak ez a nap a megfelelő a közmeghallgatás megtartására, mivel ez egy csütörtöki 

nap. Módosító javaslatom, hogy november 26-án szerdán kerüljön sor a közmeghallgatás 

megtartására. 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Ezen a napon kerülne sor a testületi ülés és egyben a közmeghallgatás megtartására. 

 

Faludi Tamás polgármester 

A módosító javaslatomat visszavonom. 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Több kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 
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272/2014. (XI.11.) határozat 

A Közmeghallgatás időpontjára javaslattétel 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. évi közmeghallgatás 

időpontját 2014. november 27. napján 18 órára hirdeti meg a Konecsni György Kulturális 

Központ emeleti termében. 

 

Felelős: Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Határidő: 2014. november 27. 

 

 

7. N a p i r e n d 

Bajcsy-Zs. u. 7. szám alatti épület bérbeadásáról szóló 162/2014. (VII.09.) határozat 

módosítása 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Kérem a jelenlévőket, az előterjesztéssel kapcsolatosan tegyék meg észrevételeiket. 

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

273/2014. (XI.11.) határozat 

Bajcsy-Zs. u. 7. szám alatti épület bérbeadásáról szóló 162/2014. (VII.09.) határozat 

módosítása 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselőtestülete  a 162/2014. (VII.09.) sz. határozatát 

módosítja úgy, hogy a Kiskunmajsa, Bajcsy-Zs. u. 7. sz. alatti épületből 40 m
2
 nagyságú 

helyiségre vonatkozó bérleti szerződés aláírására a Városgazdálkodási Intézmény vezetőjét 

hatalmazza fel. 

 

Felelős: Ábrahám-Fúrús András polgármester 

               Lantos György Városgazdálkodási Intézmény igazgatója 

Határidő: 2014. november 30. 
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Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztése 

Előadó: Szekeres Béla alpolgármester 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

8. N a p i r e n d 

,,Veszélyeztetett helyzetű műemlék épületek veszélyelhárításának állagmegóvásának, 

részleges helyreállításának támogatására” elnevezésű, 3236/99 altéma kódszámú 

pályázati kiírásra a ,,Konecsni György Kulturális Központ – Tájház épületének 

veszélyelhárítására, állagmegóvására, részleges helyreállítására” című pályázat 

előkészítéséről 

 

Szekeres Béla alpolgármester 

Az előterjesztés írásban kiküldésre került. A kiskunmajsai Tájház az őszi esőzések 

következtében megrongálódott. Felújítására talált egy átfogó megoldást Tóth Viktor úr a 

Konecsni György Kulturális Központ igazgatója. Pályázat keretén belül maximum 7 millió 

forint erejéig, 10 százalékos önerő mellett tudja esetleg pályázati forrásból finanszírozni a kár 

elhárítását. Ehhez kellene az önkormányzat részéről egy elvi állásfoglalás, hogy a Projekt 

Iroda el tudja kezdeni a pályázathoz szükséges dokumentációk elkészítését.  

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Kérem a jelenlévőket, az előterjesztéssel kapcsolatosan tegyék meg észrevételeiket. 

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

274/2014. (XI.11.) határozat 

,,Veszélyeztetett helyzetű műemlék épületek veszélyelhárításának állagmegóvásának, 

részleges helyreállításának támogatására” elnevezésű, 3236/99 altéma kódszámú 

pályázati kiírásra a ,,Konecsni György Kulturális Központ – Tájház épületének 

veszélyelhárítására, állagmegóvására, részleges helyreállítására” című pályázat 

előkészítéséről 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy az 

Önkormányzat pályázatot munkáljon ki a Nemzeti Kulturális Alap Építőművészet és 

Örökségvédelem Kollégium, „Veszélyeztetett helyzetű műemlék épületek 

veszélyelhárításának, állagmegóvásának, részleges helyreállításának támogatására” című 

3236/99  altéma kódszámú jogcímére a Konecsni György Kulturális Központ, Helytörténeti 

Gyűjtemény és Tájház intézmény (6120 Kiskunmajsa, Ady Endre u. 54.) Tájház épületének 

részleges helyreállítására, állagmegóvására. 

Felhatalmazza a polgármestert az előkészítéssel kapcsolatos döntések meghozatalára. 

 

Felelős: Szekeres Béla alpolgármester 

Határidő: 2014. november 30.  
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9. N a p i r e n d 

E g y e b e k 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg kérdéseiket, hozzászólásaikat. 

 

Faludi Tamás képviselő 

Tisztelt Polgármester úr, az Önök írásából kívánok idézni egy mondatot: ,,Nagy feladatként 

hárul ránk, hogy egy széles konszenzuson alapuló biztonságos többséggel, összefogással 

váltsuk valóra az eltervezett céljainkat. Mint a kezdetektől hangsúlyoztuk, ha kell, vállalható 

kompromisszumokra készen vagyunk, mert eljött az ideje, hogy betemessük az árkokat, 

megszűntessük a megosztottságot.”  

Polgármester úr egy tényt ír a következő mondatában november elsején, amire szeretnék 

konkrétan rákérdezni: ,,Az Esélyegyenlőségi és Esélyteremtési Munkacsoport fontos műhelye 

lesz azoknak az elgondolásoknak, mely a leszakadó társadalmi rétegeket tudja szakmai 

alapokon segíteni. Kidolgozásra kerül egy új segélyezési rendszer, mely igazságosabb és 

mentes a visszaélésektől.” 

Kérdezem Polgármester úrtól, hogy mikor volt ez a vizsgálat. Láthatnám-e ennek a 

vizsgálatnak az eredményét, ami alapján ilyet leír, hogy visszaélések történtek a segély 

kiosztásakor? 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Ezután kívánunk foglalkozni ezekkel a kérdésekkel. Valamint azzal, hogy az 

Esélyegyenlőségi Munkacsoport mi alapján és hogyan fog dolgozni.  

 

Faludi Tamás képviselő 

Polgármester úr, a konkrét kérdésem az volt, milyen vizsgálat alapján állapította meg, hogy 

milyen visszaélések történtek a segély osztásakor? 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Nem mondtam, hogy segélyosztáskor történtek visszaélések. 

 

Faludi Tamás képviselő 

Akkor a segélyezésben milyen visszaélések történtek, amit meg kell szűntetni? 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Kérem Faludi Tamás képviselő urat, hogy írásban tegye fel a kérdését és igyekszem 30 napon 

belül válaszolni.  

 

Faludi Tamás képviselő 

Nem kell nekem válaszolni rá írásban, hanem nem kell ilyet leírni, ha nem tudunk azonnal 

válaszolni. 

 

Szikora Tibor képviselő 

A bodoglári játszótérrel kapcsolatban a városban és Bodogláron az a hír járja, hogy a mostani 

önkormányzat meg akarja vetetni a lakókkal azokat a játékelemeket, amit már az előző 

önkormányzat megszavazott a költségvetésében és megvásárlásra kerültek. 

 

 



 16 

 

Sajnos, a választás után még mindig vannak olyan hangulat keltő emberek, akik ilyennel 

támadják az önkormányzatot, illetve a körzeti képviselőt.  

Polgármester úr legyen szíves eloszlatni ezt a téves információt. Az önkormányzat csak abban 

kérje a lakosság támogatását, amit a kérelem beadásakor vállaltak. 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Ilyet valóban nem írtunk le, hogy meg akarjuk vetetni a bodogláriakkal a játszóteret. Azt 

vállalták, hogy csekély anyagi támogatással és társadalmi munkával hozzájárulnak a játszótér 

építéséhez.  

 

Szikora Tibor képviselő 

A Marosi homok odaszállítása megtörtént, valószínűleg a holnapi nap folyamán a munkát el 

fogjuk végezni. Megerősítést szeretnék kérni, hogy az önkormányzat azoktól fogadja el az 

adományt a játszótér befejezéséhez, akik anyagilag megtehetik. 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Az elmondottakkal egyetértek.  

 

 

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, megköszönöm a részvételt és a mai napi munkát, a 

testületi ülést 15,30 órakor bezárom.  

 

 

 

K .m. f. 

 

 

 

 

 Ábrahám-Fúrús András    Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna 

  polgármester            aljegyző 

 

 

 

 

 

           Fülöp Zoltán      Deményi Ernő 

           jkv.hitelesítő      jkv.hitelesítő 


